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
CROATA I 

CENTRO  Casa, 91 m2 de área 
privativa, 209,55m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 3353 Ofício: 3 

8444425501010 75.209,40 126.000,00 

 
 

Estado: DF 
Cidade: GAMA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 

bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
54  QUADRA 1 N. 

S/N LT 18, LJ 
02, QD 01 

SETOR 
SUL  

Loja, 308,1 m2 de área 
privativa, 312,5m2 de área do 
terreno. IPTU: 48502421 
Matrícula: 27821 Ofício: 5 

10182242 718.443,00 990.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: ANCHIETA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
55  AVENIDA 

SAMARCO N. 
SN LT 
17/18/19/20D 
QD 52 

ANCHIETA  Casa, 48,02 m2 de área 
privativa, 125,4m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01405201690012913 
Matrícula: 15197 Ofício: 1 

8444414668503 93.000,00 155.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: SERRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
56 COND RES 

JARDIM BELA 
VISTA 

RUA 
DEZENOVE 
N. 39 Apto. 
104 LT 20 
QD A2 

JARDIM BELA 
VISTA  

Apartamento, 98,15 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
lavabo, DCE, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00120090011004 
Matrícula: 43034 
Ofício: 1 

8444418631060 108.000,00 180.000,00 

57 VISTA DO 
BOSQUE 
CONDOMÍNIO 
CLUBE 

AVENIDA 
PAU BRASIL 
N. 321 Apto. 
206 TORRE 
B 

RESIDENCIAL 
CENTRO DA 
SERRA  

Apartamento, 45,66 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
lavabo, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0016710238066 
Matrícula: 47655 
Ofício: 1 

8787703862603 103.600,00 148.000,00 

58 ED RES PQ 
VIVA LA COSTA 

RUA SAO 
PAULO N. 
1163 Apto. 
304 BL 12 

SAO 
PATRICIO  

Apartamento, 40,82 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 49334 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
5005521-
20.2024.4.02.5006 

8787708507127 85.200,00 142.000,00 

 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v036   micro 23 

 
Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
59 COND RES 

PORTO NOBRE 
X 

QUADRA 39 
N. SN Apto. 
102 BL C CH 
834 AV D 

CHACARAS 
QUEDAS DO 
DESCOBERTO  

Apartamento, 77,95 
m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
175000390083414 
Matrícula: 70555 
Ofício: 1 

8787711163719 76.403,20 128.000,00 

60 ED COND RES 
PARK CLUB 
OLINDA 

QUADRA A17 
N. SN Apto. 1 
BL D LT 1A 2 
AV 

MANSOES 
OLINDA  

Apartamento, 46 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
77931 Ofício: 1 

8787708584040 81.000,00 135.000,00 

61 COND RES 
RUBI II 

QUADRA B 31 
N. SN Apto. 
101 LT 1E AV 
5 

MANSOES 
POR DO SOL  

Apartamento, 56,71 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 80254 
Ofício: 1 

8444421728907 82.800,00 138.000,00 

62 COND RES 
GRÉCIA 

QUADRA 51 
CONJUNTO A 
N. SN Apto. 
302  AV 
PERIMETRAL 
LT 1 S 01 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 01  

Apartamento, 60,47 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
146005100114 
Matrícula: 89959 
Ofício: 1 

8444426210620 98.966,02 165.800,00 

63 ED RES PLAZA I QUADRA 4 N. 
SN Apto. 305 
PAV 3 LT 16B 
PARK DAS 
AGUAS 
BONITAS I - 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 05  

Apartamento, 46,75 
m2 de área 
privativa, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
16200004021623 
Matrícula: 41375 
Ofício: 1 

8444426069057 62.337,00 110.000,00 

64 COND RES 
SANTA CLARA 

QUADRA 3 N. 
SN Apto. 101 
LT 02 CJ A 
SETOR 06 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 06  

Apartamento, 53,89 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1510003000021 
Matrícula: 95714 
Ofício: 1 

8444428112294 104.457,50 175.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: ANAPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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

Estado: GO 
Cidade: MORRINHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
104 RES  JARINA 

PARK 
RUA J 3 N. 
SN LT 1 A 4 
QD 2 

RES  
JARINA 
PARK  

Terreno, 125m2 de área 
do terreno. IPTU: 137535 
Matrícula: 34960 Ofício: 1 

8444425612890 14.922,50 25.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: NOVO GAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
105 CONDOMINIO 

VITA FELICE 
LOTEAMENTO 
LUNABEL 3 N. 
0 Apto. 401 0 

LOTEAMENTO 
LUNABEL 3  

Apartamento, 56,59 
m2 de área privativa, 
2 qts, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
24033 Ofício: 1 

8444426850344 114.007,90 191.000,00 

106 COND RES 
BEMFICA 
RUBIN 

QUADRA 5 N. 
SN Apto. 102 
RUA DOIS LT 
2 

LOTEAMENTO 
LUNABEL 3  

Apartamento, 59,17 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
104600005000020102 
Matrícula: 23996 
Ofício: 1 

8444426635931 67.139,48 118.474,47 

107 COND RES 
IGUATEMI VI 

RUA MARIA 
INES N. SN 

LOTEAMENTO 
LUNABEL 3B  

Apartamento, 62,36 
m2 de área privativa, 

8444425828329 65.737,20 116.000,00 
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Apto. 302 LT 
11 QD 2 

2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
104900002000110302 
Matrícula: 23611 
Ofício: 1 

 
 

Estado: GO 
Cidade: PLANALTINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
108 COND RES  

MADRID 
LOTEAMENTO 
CHACARA 
SANTA MARIA 
N. SN Apto. 
101 BL H TIPO 
A 

SETOR 
NORTE  

Apartamento, 45,95 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 75724 Ofício: 1 

8444423911016 58.191,00 105.000,00 

109 RES VITORIA I RUA 37 N. SN 
CS 03 

SETOR 
OESTE  

Casa, 63,95 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 2 
sacadas, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
100400000000000341000 
Matrícula: 59137 Ofício: 1 

8444428547401 69.837,30 117.000,00 

110 COND SUPER 
QUADRA 
OESTE  SQO 

SERVIDAO DE 
MANSOES 
OESTE N. SN 
Apto. 203 BL L 
LT 26 QD M 

SETOR 
OESTE  

Apartamento, 42,64 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 51494 Ofício: 1 

8444400667453 57.692,22 104.100,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: PONTALINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
111  AVENIDA 

ONOFRE DE 
ANDRADE N. 
SN LOT 22 QD 
13 

SETOR 
CENTRAL  

Casa, 141,52 m2 de 
área privativa, 312m2 
de área do terreno, 3 
qts, 2 WCs, 2 sls, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 10199 Ofício: 
1 

8444400667917 114.473,40 202.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
112  QUADRA 

195 A N. SN 
LT 10 B RUA 
27 

JARDIM 
ANA 
BEATRIZ II  

Casa, 62,25 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 23991 Ofício: 1 

8444404725849 66.303,90 117.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: SENADOR CANEDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
113 COND RES 

TAURO III 
RUA RB 7 
A N. SN 
CS 1 

RESIDENCIAL 
BURITI  

Casa, 73,85 m2 de área 
privativa, 180m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 

8444415777284 142.675,13 219.500,20 
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14400000250000111 
Matrícula: 36286 Ofício: 
1 

114 COND RES 
HAPPY VALE 
DAS BRISAS II 

AVENIDA 
DAS 
BRISAS 
N. SN CS 
11 LT 11 
QD 7 

SITIOS VALE 
DAS BRISAS  

Casa, 59,34 m2 de área 
privativa, 124,01m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 43060 Ofício: 
1 

8787705928288 127.121,39 195.571,37 

 
 

Estado: GO 
Cidade: TRINDADE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
115 COND RES 

AFONSO 
PIMENTA II 

AVENIDA 
PARIS N. 
SN CS 1 
LT 4 QD 6 

SETOR 
CRISTINA  

Casa, 80 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, DCE, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
010330000600004001 
Matrícula: 59305 Ofício: 1 

8444411226135 84.000,00 140.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
116 COND VILA 

VERDE II 
RUA 
PEDRO 
N. SN 
Apto. 204 
BL 21 

CHACARAS 
IPANEMA  

Apartamento, 35 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 133137 
Matrícula: 85779 Ofício: 
1 

8787710685010 64.603,80 114.000,00 

117 VARANDAS 
PARAISO II 

RUA 
MARAJO 
N. SN 
Apto. 203 
BL B 
PLAZA 04 

CHACARAS 
YPIRANGA B  

Apartamento, 48,36 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
119874 Matrícula: 
72520 Ofício: 1 

8787701601470 85.800,00 143.000,00 

118 COND RES 
RIBEIRO LIMA 

QUADRA 
11 N. SN 
CASA 1, 
LOTE 29 

PACAEMBU  Casa, 56 m2 de área 
privativa, 108m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 54147 
Ofício: 1 

8444401203515 73.800,00 123.000,00 

119  RUA 01 
N. S/N 
QD 45, LT 
02 

PACAEMBU  Terreno, 359m2 de 
área do terreno. IPTU: 
012400004500002000 
Matrícula: 71626 Ofício: 
1 

10182237 154.700,00 238.000,00 

120 COND PQ 
BELLE LUNA 

RUA 20 
N. SN 
Apto. 404 
BL I LT 1 
QD 36 

PARQUE 
ESPLANADA II  

Apartamento, 43,34 m2 
de área privativa, 2 qts, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
30581 Ofício: 1 

8555522082125 51.540,60 93.000,00 

121 BELLA VITTA 
CLUB 
RESIDENCE III 

QUADRA 
16 N. SN 
Apto. 102 
BL G LT 2 
RUA SAO 
PAULO 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
A  

Apartamento, 45,13 m2 
de área privativa, 2 qts, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 260594 
Matrícula: 97532 Ofício: 
1 

8787711349316 86.550,50 145.000,00 

122 COND RES 
VITORIA REGIA 
I 

QUADRA 
10 N. SN 
CS 5 
MODELO 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
C  

Casa, 108,16 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 

8555512107354 64.350,00 117.000,00 



 
Edital de Licitação CAIXA de Venda de Imóveis – Disputa Aberta 

 

19.185 v036   micro 31 

B CH 3 
QD 10 

Matrícula: 38711 Ofício: 
1 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
123 COND VILLAGE 

DELESTE IV 
AVENIDA 
INDEPENDENCIA 
N. SN Apto. 108 BL 
9 

CRUZEIRO 
DE SANTA 
BARBARA  

Apartamento, 51,8 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 57522 
Ofício: 2 

8787702183524 58.191,00 105.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
124 RES SPAZIO 

PLAZA MAYOR 
RUA 
PLAZA 
MAYOR 
ANTIGA 
RUA 2381 
N. 50 Apto. 
203 BL 31 
LT 1 QRT 
98 

CALIFORNIA  Apartamento, 43,94 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 5310980016083 
Matrícula: 124777 Ofício: 
3. Imóvel com ação 
judicial: 
51547099520208130024 

8555534655168 120.250,00 185.000,00 

125 RES 
ASSUNCAO 
LIFE 

RUA 
BLENDA N. 
251 Apto. 
401 BL 8 LT 
1 QRT 57 

CAMARGOS  Apartamento, 46,65 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 2770570014140 
Matrícula: 122934 Ofício: 
3 

8555534507630 90.600,00 151.000,00 

126 RES XINGU RUA 
PADRE 
ARGEMIRO 
MOREIRA 
N. 11481 
Apto. 201 
BL 8 

SAO 
GABRIEL  

Apartamento, 43,33 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 7510430111460 
Matrícula: 125192 Ofício: 
5 

8787710419507 100.800,00 168.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BETIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
9999081739086000 
Matrícula: 68879 Ofício: 
1 

8555535618142 76.044,97 126.741,62 

139 ED YUNI 
PREVIDENCIARIOS 

RUA 
PROFESSOR 
IRINEU JOSE 
DE PAULA N. 
200 Apto. 111 
TORRE I QD F 

PREVIDENCIARIOS  Apartamento, 56,32 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
9999081739012000 
Matrícula: 68805 Ofício: 
1 

8555535787602 66.504,00 120.000,00 

140 ED YUNI 
PREVIDENCIARIOS 

RUA 
PROFESSOR 
IRINEU JOSE 
DE PAULA N. 
200 Apto. 706 
TORRE II 

PREVIDENCIARIOS  Apartamento, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
99990817391990006 
Matrícula: 68992 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
10268860220204013800 

8555536129161 59.299,40 107.000,00 

141 EDIFICIO YUNI 
PREVIDENCIARIOS 

RUA 
PROFESSOR 
IRINEU JOSE 
DE PAULA N. 
200 Apto. 402 
TORRE I 

PREVIDENCIARIOS  Apartamento, 56,32 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
99990817390390005 
Matrícula: 68832 Ofício: 
1 

8555536306675 90.600,00 151.000,00 

142 COND RES PQ 
VERDE 

RUA 
MARCIANO 
PINTO N. 1635 
Apto. 104 BL N 
AREA 1A 

SANTA EFIGENIA  Apartamento, 44,18 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
99990852952760000 
Matrícula: 63915 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 6004627-
42.2024.4.06.3801 

8555527774319 81.977,71 136.629,52 

143 PQ JARDIM 
LIBERDADE 

RUA OCTAVIO 
MALVACCINI N. 
SN Apto. 201 BL 
22 

SANTOS DUMONT  Apartamento, 81,2 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
99990543266110003 
Matrícula: 77158 Ofício: 
1 

8787708700040 101.880,00 169.800,00 
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144 LOT VIVENDAS DA 
SERRA 

RUA 
DOMINGOS 
TAVARES DE 
SOUZA N. 475 
Apto. 102 . 

VIVENDAS DA 
SERRA  

Apartamento, 108 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
99990839560030000 
Matrícula: 87648 Ofício: 
3 

1444417887062 235.200,00 336.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: NOVA SERRANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
145 RES FRANCA RUA 

PARANA 
N. 82 CS 7 
LT 22 QD 
2 

LINCOLN 
NOGUEIRA  

Casa, 57,6 m2 de área 
privativa, 84,65m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0392482008289620 
Matrícula: 82896 Ofício: 1 

8787704339769 79.200,00 132.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: PATOS DE MINAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
146 COND RES 

IPANEMA II 
AVENIDA 
VEREADOR 
JOSE CAIXETA 
DE 
MAGALHAES N. 
50 Apto. 204 BL 
2 

IPANEMA  Apartamento, 48 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
260501140000044 
Matrícula: 2460 Ofício: 3 

8787702215124 82.800,00 138.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: PIRAPORA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
147 LOT CIDADE 

JARDIM 
RUA 
PROJETADA 
CINQUENTA E 
TRES N. 29 QD 
369 

SAGRADA 
FAMILIA  

Casa, 41,52 m2 de 
área privativa, 
235,62m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 24431 
Ofício: 1 

8444402454007 55.000,00 100.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: POUSO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
148 COND PORTAL 

SOLAR DAS 
AMETISTAS 

RUA 
RECANTO 
DAS AGUAS 
N. 1005 Apto. 
104 TORRE 2 

FAISQUEIRA  Apartamento, 45,71 
m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00503640021020 
Matrícula: 96737 
Ofício: 1 

8555538042845 78.000,00 130.000,00 

149 PORTAL 
RECANTO DAS 
HORTÊNCIAS 

AVENIDA 
CAMILO DE 
BARROS 
LARAIA N. 

IPIRANGA  Apartamento, 45,78 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

8787706433487 102.000,00 170.000,00 
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
TEIXEIRA 
N. 33 LT 9 
QD B 

IMPERADOR  Casa, 121,35 m2 de área 
privativa, 300m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
14090020340001 
Matrícula: 19351 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
00014634420165080106 

1555520966532 122.200,00 188.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: MARABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
198 LOT DELTA 

PARQUE ET 2 
RUA 22 N. 
SN LT 7 QD 
58 

LOTEAMENTO 
NOVO 
PROGRESSO  

Terreno, 142,59m2 
de área do terreno. 
IPTU: 0 Matrícula: 
52102 Ofício: 1 

8444423984838 28.335,00 50.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: VIGIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
199 LOT RES BELA 

VISTA III 
RUA DAS 
MANGUEIRAS N. 
SN LT 96 QD 3 

AMPARO  Casa, 65,05 m2 de 
área privativa, 193m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
6441 Ofício: 2 

8787711038892 60.070,20 106.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: CAMPINA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
200 RES ANA 

CAROLINO 
RUA SOUSA 
N. 331 Apto. 
101 . 

MALVINAS  Apartamento, 90,79 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 90375 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
08007620220244058201, 
0004452-
72.2024.4.05.8201 

8444407567950 75.600,00 126.000,00 

201 COND RES 
PORTAL 
VILAGE III 

RUA 
CLAVACIO 
RODRIGUES 
VIANA N. 
539 Apto. 
101 . 

TRES 
IRMAS  

Apartamento, 43 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
140145910121001 
Matrícula: 119158 Ofício: 1 

8444419445383 54.311,60 98.000,00 
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Estado: PB 
Cidade: GURJAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
202 LOT CAZUZA 

GURJAO 
RUA PROJETADA 
04 N. SN LT 13 QD 
B 

CENTRO  Terreno, 250m2 de 
área do terreno. IPTU: 
0 Matrícula: 3423 
Ofício: 2 

1555525976960 14.736,10 23.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: JOAO PESSOA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
203 COND RES 

MORIAH 
RUA GENIVALDO 
LOPES DE LIMA 
N. 177 Apto. 102 . 

ALTO DO 
MATEUS  

Apartamento, 44,24 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
31080023200000002 
Matrícula: 188584 Ofício: 1 

8444419517813 79.800,00 133.000,00 

204  PRAÇA DA 
INDEPENDENCIA 
N. 18 SL 112 

CENTRO  Sala, 28,04 m2 de área 
privativa. IPTU: 2200856 
Matrícula: 61965 Ofício: 2. 
Imóvel com ação judicial: 
08030838120224058200 

10182157 79.827,00 110.000,00 

205 RES AGUAS 
CLARAS IV 

RUA 
COMERCIANTE 
TEREZINHA 
MARIA ALVES N. 
231 Apto. 104 . 

CUIA  Apartamento, 54,9 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
4011300470000004 
Matrícula: 150670 Ofício: 1 

8444406655481 94.500,00 135.000,00 

206 COND RES 
RESERVA 
JARDIM 
AMERICA 

RUA ANA 
ESPINOLA 
NAVARRO N. 400 
Apto. 404 BL A4 
SUBCOND A 

ERNANI 
SATIRO  

Apartamento, 45,06 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 3985890 
Matrícula: 175730 Ofício: 1 

8787706081963 83.662,36 139.437,27 

207 COND RES 
BEIJA FLOR 

RUA  MANOEL 
FELISBERTO DA 
SILVA N. 421 
Apto. 205 BL 7 

GRAMAME  Apartamento, 48,8 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
57282017500000000 
Matrícula: 183855 Ofício: 1 

8444424862493 81.476,85 136.500,00 

208 Res Multifamiliar RUA CICERA 
FRANCISCA DE 
SOUSA N. 33 
Apto. 101 . 

GRAMAME  Apartamento, 45,5 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 3660532 
Matrícula: 151107 Ofício: 1 

8444406946419 56.528,40 102.000,00 
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
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
9928522 Matrícula: 15161 
Ofício: 3 

8555539161295 96.275,13 160.458,55 

280 RESERVA 
BELFORD 
ROXO 

ESTRADA 
BELFORD 
ROXO N. 977 
Apto. 3A-4 BL 
3 AREA 2 

BOM 
PASTOR  

Apartamento, 45 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0891362001574586 
Matrícula: 15745 Ofício: 3 

8787702378473 94.498,32 157.497,20 

281  ESTRADA 
BELFORD 
ROXO N. 977 
Apto. 4C-3 BL 
4 

BOM 
PASTOR  

Apartamento, 47,69 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 996672 
Matrícula: 15242 Ofício: 3 

8787702517040 90.334,60 163.000,00 

282 RES DEZ 
PORTAL 

AVENIDA 
PREFEITO 
JORGE 
JULIO 
COSTA DOS 
SANTOS N. 
900 Apto. 
1402 BL 1 
AREA C 

CENTRO  Apartamento, 45,64 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 997512 
Matrícula: 18509 Ofício: 3. 
Imóvel com ação judicial: 
08065447320228190008 

1787700558000 130.000,00 200.000,00 

283 RES POR DO 
SOL 

AVENIDA 
PREFEITO 
JORGE 
JULIO 
COSTA DOS 
SANTOS N. 
700 Apto. 102 
BL 22 LT A1 

CENTRO  Apartamento, 55,37 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 867452 
Matrícula: 7800 Ofício: 3 

8444415201730 123.500,00 190.000,00 

284 RES DEZ 
PORTAL 

AVENIDA 
PREFEITO 
JORGE 
JULIO 
COSTA DOS 
SANTOS N. 
900 Apto. 101 
BL 1 

CENTRO  Apartamento, 45,64 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 996971 
Matrícula: 16481 Ofício: 3 

8787703360306 107.100,00 178.500,00 

285 RES VILA 
PAULINE 

RUA IEDA N. 
300 CS 57 

PAULINE  Casa, 43,86 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 910582 
Matrícula: 9381 Ofício: 3. 
Imóvel com ação judicial: 
50131747920244025101 

8444409273741 64.603,80 114.000,00 

286 VIVA VIDA 
BELFORD 
ROXO 

RUA BELO 
HORIZONTE 
N. 835 Apto. 
503 BL 10 

SANTA 
AMELIA  

Apartamento, 43,29 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 997396 Matrícula: 
19447 Ofício: 3 

8787709527954 88.800,00 148.000,00 

287  RUA 
SARGENTO 
JOSE LARA 
GUIMARAES 
N. 40 CS 68 
LT 4 QD 114 

SAO 
VICENTE  

Casa, 70,78 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 971982 
Matrícula: 11363 Ofício: 3. 
Imóvel com ação judicial: 
01675201320174025168 

8444411946553 84.600,00 141.000,00 
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Estado: RJ 
Cidade: CABO FRIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
288 ED CHATEAU 

MONDRIAN 
RUA 
MEIRA 
JUNIOR 
N. 39 
Apto. 407 
BL A 

CENTRO  Apartamento, 192,78 m2 
de área privativa, 4 qts, 4 
WCs, WC Emp, sl, DCE, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem, Indisponibilidade 
- Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
1817162 Matrícula: 51120 
Ofício: 2 

1555516591481 914.400,00 1.143.000,00 

289  RUA 
SETE N. 
282 QD J 

LONG 
BEACH 
(TAMOIOS)  

Casa, 88,13 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 4 qts, varanda, 
a.serv, 3 WCs, sl, cozinha, 
Condomínio possui 
equipamento de 
segurança, espaço com 
churrasqueira, portaria 
e/ou guarita. Proc. Jud. nº 
50047749420204025108. 
IPTU: 1173558 Matrícula: 
24163 Ofício: 01 

10145035 203.196,00 293.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: CACHOEIRAS DE MACACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
290 COND 

PAPUCAIA 
JARDINS II 

RUA 
JERUSALEM 
N. SN LT 70 

RIBEIRA  Casa, 58,65 m2 de área 
privativa, 240m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
02020270700001 Matrícula: 
6704 Ofício: 2. Imóvel com 
ação judicial: 
50032688120234025107 

8444406938343 93.000,00 155.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: CAMPOS DOS GOYTACAZES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
291 COND RES 

SOLLAR REAL 
RUA 
GILBERTO 
SIQUEIRA N. 
57 Apto. 801 . 

CENTRO  Apartamento, 114,45 m2 
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